
Ministerstvo životního prostředí

RÁMCOVÁ DOHODA č. SMLDEU-41-281/2018 

Autobusová doprava v rámci projektu Výchovou a osvětou k ochraně přírody KRNAP

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená: 
kontaktní osoba:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

(dále jen objednatel)

a

KAD spol. s r. o.
Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí

49812947 
CZ49812947

 

 

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění a podle 
§ 131 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů,

1) Zhotovitel:
se sídlem/bytem: 

IČO/r.č.:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

Článek 1.
Předmět dohody

1. Smluvní strany se shodly na uzavření rámcové dohody na zajištění nepravidelné autobusové 
dopravy na základě požadavků a potřeb objednatele v souladu s touto smlouvou a v souladu 
s vyhláškou 71/1999 Sb. Ministerstva dopravy a spojů o přepravním řádu pro silniční dopravu osob. 
Zhotovitel poskytne objednateli autobus s řidičem pro cca 35 osob vždy na základě dílčí objednávky. 
Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za tyto služby cenu v souladu s ustanovením čl. 3. této 
smlouvy. Jednotlivá dílčí plnění budou zadávána na základě aktuálních potřeb objednatele po dobu 
platnosti této dohody formou písemné objednávky nebo e-mailovou zprávou k dílčímu plnění min. 5 
dní před plánovanou cestou. Kontaktní osobou objednatele je    

.

2. Smluvní strany se shodly při dílčích objednávkách dodržet následující ujednání:
> Celkový počet jednotlivých tras -cest podobu trvání smlouvy je 100 s celkovým nájezdem 10 000 

km (v roce 2019 - cca 50 jízd / 5 000 km a 2020 - cca 50 jízd / 5 000 km).
> Dojezdová vzdálenost bude zpravidla do 50 km (jedním směrem) od Vrchlabí.
> Jízdy budou požadovány v pracovní dny.
> Jeden den bude požadována doprava pouze jedné skupiny.



Ministerstvo životního prostředí

> Dopravovanou skupinou budou školní skupiny od mateřských škol po střední školy, převážně 
však školy základní.

> Začátek jízdy se skupinou nebude dříve než 7:00 hodin a konec max. do 18:00 hodin.
> Délka čekání nebude více než 6 hodin, v průměru bude trvat 3-4 hodiny.
> Doprava bude probíhat pouze po území České republiky.

3. Předmět smlouvy je součást projektu Výchovou a osvětou k ochraně přírody Krkonošského 
národního parku, číslo: 01791832, zdroj: Národní program Životního prostředí. Výzva č. 15/2017 - 
Program pro obce v národních parcích..

Článek 2.
Doba platnosti rámcové dohody

1. Doba platnosti této rámcové dohody začíná dnem podpisu této dohody a končí dosažením 
maximální celkové předpokládané hodnoty plnění, tedy 450.000 Kč bez DPH, nebo nejpozději do 
31.12.2020. K tomuto datu musí být vypořádány i všechny platby.

2. Tato rámcová dohoda může být ukončena:

a) uplynutím lhůty, na kterou byla dohoda uzavřena;

b) dosažením maximální předpokládané hodnoty plnění;

c) písemnou dohodou obou stran;

d) okamžitým odstoupením od dohody v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší 
některou povinnost uvedenou v této dohodě, případně obecné závazné právní předpisy.

Odstoupit od dohody je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost neporušila; odstoupení 
od dohody musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně.

3. Objednatel je oprávněn ukončit tuto dohodu i písemnou výpovědí bez udání důvodu ve dvouměsíční 
výpovědní lhůtě, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi zhotoviteli. V případě výpovědi budou dodavatelem dokončeny všechny předměty plnění, 
které budou započaty v době výpovědi, byť by dokončení předmětu plnění bylo po skončení 
výpovědní lhůty.

4. Objednatel je oprávněn předčasné ukončit dohodu pouze v případech předvídaných zákonem, 
kterým se řídí dohoda.

5. Zhotovitel musí dohodu plnit bez postoupení této dohody nebo její části dalším subdodavatelům.

Článek 3.
Cena, platební podmínky, termíny plnění

1. Cena za služby poskytované v rámci této dohody bude vypočtena za skutečně poskytnuté služby 
na základě příslušné objednávky a cen uvedených v Příloze č. 1. - Krycím listu. Ceny uvedené 
v Příloze č. 1 jsou maximální po celou dobu trvání dohody.

2. Takto vypočtená cena je konečná a zahrnuje veškeré související náklady zhotovitele.

3. Fakturace bude zhotovitelem prováděna po ukončení dílčího plnění potvrzeného určenou osobou 
objednatele. Fakturu zhotovitel zasílá na adresu objednatele: Správa Krkonošského národního 
parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
související s provedením díla, např. diety, pojištění. Případné poplatky za parkování, mýtné a 
uhrazení polské silniční daně bude uhrazeno na základě skutečných zhotovitelem předložených 
dokladů.



Ministerstvo životního prostředí

4. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude vystavena zhotovitelem do 5 pracovních dnů po 
ukončení částí díla objednatelem. Splatnost faktury je 15 dní od data fakturace. Faktura bude 
obsahovat náležitosti požadované právními předpisy CR, v opačném případě je oprávněn investor 
takovou fakturu vrátit jako neoprávněnou. Dále musí faktura obsahovat název projektu: Výchovou 
a osvětou k ochraně přírody Krkonošského národního parku, číslo: 01791832, zdroj: Národní 
program Životního prostředí. Výzva č. 15/2017 - Program pro obce v národních parcích.

5. Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud budou obsahovat nesprávně nebo 
neúplné náležitosti. Veškeré doklady k fakturaci (dodací list) budou zhotovitelem zpracovány 
v českém jazyce. Objednatel neposkytuje zálohy.

1. Zhotovitel je povinen postupovat při vykonávání služby s veškerou odbornou péčí, dodržovat pokyny 
a respektovat zájmy objednatele a plně zohlednit účel, pro který je tato smlouva uzavírána.

2. Pokud zhotovitel zjistí nedostatky způsobené objednatelem, které zhotoviteli znemožňují plnit služby 
ve stanovené kvalitě nebo lhůté, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat objednatele, 
který je povinen učinit neodkladná opatření ke sjednání nápravy.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a údajů v ní uvedených.

4. Zhotovitel je povinen na základě kontrol prováděných při monitorování projektu realizovat nápravná 
opatření, která mu budou uložena oprávněnými subjekty, a to v termínu, rozsahu a kvalitě podle 
požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Zároveň zhotovitel objednateli písemně 
oznámí splnění nápravných opatření, a kdo tyto opatření uložil. Jestliže zhotovitel neodstraní 
nedostatky a vady ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od 
smlouvy. Objednatel v takovém případě je oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu dle čl. 4.1. Zároveň 
zhotovitel objednateli písemně oznámí splnění nápravných opatření, a kdo tyto opatření uložil.

5. Zhotovitel je povinen umožnit provedení kontroly všem subjektům implementační struktury 
Národního programu Životního prostředí.

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.

Článek 4. 
Smluvní pokuty

Článek 5.
Povinnosti smluvních stran

Článek 6. 
Ostatní ujednání



Ministerstvo životního prostředí <J

2. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.

3. Veškeré změny a doplňky této dohody budou uskutečňovány formou číslovaných dodatků.

4. Účastníci dohody prohlašují, že tato dohoda je v souladu s jejích svobodnou a vážnou vůlí, nebyla 
sepsána v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Krycí list

Ve Vrchlabí dne 1 9. 12, 2018
Správa Krkonošského národního parh,.

Dobrovského 3

/.'-i správnost.



Ministerstvo životního prostředí
O

Krycí list VZ č. 121/018

Uzavření rámcové dohody - autobusová doprava v rámci projektu Výchovou a 
osvětou k ochraně přírody KRNAP _____________________________________

1) Identifikační údaje účastníka:
Název: KAD spol. s r.o.

DIČ: CZ49812947
bankovní spojení: 
zastoupený: 

1) NABÍDKOVÁ CENA V KČ

Cena bez DPH DPH Včetně DPH

Cena za 1 km dopravy
49,00 10,29 59,29

Takto stanovená nabídková cena zahrnuje veškeré další náklady účastníka na dopravu (čekací doba, 
pojištění apod.)


		2018-12-27T11:15:03+0100
	Kateřina Kynčlová




